Lokal hgringsliste, Naturstyrelsen Vestjylland

Organisation Navn Adresse Postnr|By E-mail
Friluftsradet Allan Kjzer Villesen Hgjbovej 9 7620(Lemvig akv@tdcadsl.dk
Dansk Ornitologisk Forening |Agner Svenstrup Tjgrnevej 7500]|Holstebro svebra@webspeed.dk
Genvalgt pa off. Berit Kiilerich Lystbaekvej 1 6990|Ulfborg lystbaekgaard@mail.tele.dk
Brugerradsmgde 2013+2014
Danmarks Idraetsforbund Finn Baekdal Bregnevej 13 6950(Ringkgbing [finn.baekdal@gmail.com
genudpeget 1.1.14- Haldor Poulsen Saltholm 17, Vejrum 7600(Struer ambp@struer.dk
31.12.2017
Genvalgt pa off. Karen Barfod Fabjergstad 68 B, 7620(Lemvig ksba@viauc.dk
brugerrddsmgde 2012+2013 Fabjerg
Lemvig kommune 1.1.14 - Karl Balleby Jensen Ringkgbingvej 134 7620(Lemvig karl.balleby.jensen@lemvig.dk
31.12/2017
Holstebro Kommune —Natur |Karsten Filsg Holsstebro Komm. 7500]|Holstebro Karsten.Filsoe@holstebro.dk
og Miljg —valg jan.2010-2013 Nupark 51
Danmarks Jaegerforbund, Knud Pedersen Galtmosevej 3 6973|@rnhgj kpgaltmosevej@gmail.com
kreds 2.
valgt pa off. brugerradsmgde |Niels Henrik Olesen V F Welschs Vej 1 7500(Holstebro
2013 + 2014

nielshenrikolesen@gmail.com
Danmarks Signe Ambrosius Trehgjevej 9, Resen 7600(Struer signeambrosiusl@gmail.com
Naturfredningsforening
udpeget Ringkgbing-Skjern  |Sgren Elbaek Knivsbaekvej 13 6920(Videbaek
byrad 1.1.14-31.12.2017

selbaek@vestenvind.dk
Herning kommune 1.1.10- Sgren Green Nr. Greenevej 3 6933(Kibaek byrsg@herning.dk
31.12.2013
Genvalgt pa off. mgde Uffe Haubjerg Tovstrupvej 7, Hover 6971|Spjald haubjerg@pc.dk
2012+2013
formand for brugerradet Thomas Borup Svendsen |Gl. Landevej 35 7620|Lemvig tbs@nst.dk
sekretaer for brugerradet Christian Hollesen Gl.Landevej 35 7620|Lemvig csh@nst.dk
Kopi til pressen
Organisation Navn Adresse Postnr|By E-mail
journalist De bergske blade |Benny Gade gade@bergske.dk
journalist dagb. Peter L. Sgrensen St. Blichersvej 5 6950(Ringkgbing |peso@bergske.dk

RingkgbingSkjern
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